
Zarządzenie nr 19/2020 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 14 lipca 2020 r. 
 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w dla pracowników Biura 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1666 ze zm.) oraz art. 1 ust. 1 lit. k ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych 

od pracy (Dz. U. z 2015 r., poz. 90) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Ustala się dla pracowników Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu jeden dodatkowy dzień wolny od pracy w związku z obniżeniem  

w okresie rozliczeniowym obejmującym sierpień 2020 r. wymiaru czasu pracy z powodu 

wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od 

pracy, to jest Święta  Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w dniu 15 sierpnia. 

 

§2 1. Dzień wolny w zamian za dzień świąteczny wskazany w § 1 pracownik ma obowiązek 

wykorzystać w okresie od 01.08.2020 r. do 31.08.2020 r. poprzez wybór dnia będącego dla 

niego dniem roboczym i wykorzystanie dnia wolnego w tym dniu. Ustalając termin 

wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy, pracownik winien mieć na względzie 

konieczność zapewnienia właściwej organizacji pracy Biura oraz sprawnej obsługi klientów 

zewnętrznych 

2. Zobowiązuję Kierowników poszczególnych Wydziałów do ustalenia w miesięcznym 

rozkładzie czasu pracy (harmonogramach) na sierpień 2020 r., 

 dat wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy dla wszystkich pracowników 

biura, w zamian za święto przypadające w sobotę 15 sierpnia 2020 r. 

3. Zobowiązuję każdego pracownika do wskazania Kierownikowi Wydziału dnia wolnego 

wybranego zgodnie z ust. 1 – w terminie  do dnia 30.07.2020 r.  

4. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach samodzielnych są zobowiązani do wskazania dnia 

wolnego wybranego zgodnie z ust. 1 Dyrektorowi Finansowemu -Głównemu Księgowemu 

do dnia 30.07.2020 r. 

 



§3 Wzór harmonogramu, o którym mowa w § 2 ust. 2 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 Harmonogramy odbioru, o których mowa w § 2 ust.2 należy przedłożyć w formie 

pisemnej pracownikowi ds. kadr, płac, organizacji Biura Związku i archiwum w terminie do 

dnia 31.07.2020 r. 

§ 5 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Związku. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Brygida Kolenda-Łabuś (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 



                                                                                       Załącznik do Zarządzenia nr 19/2020 

                                                                                      Przewodniczącego Zarządu Związku  

                                                                                    Międzygminnego „Czysty Region” 

                                                                                         z dnia 14 lipca 2020 r. 

 

HARMONOGRAM WYKORZYSTANIA DODATKOWEGO DNIA WOLNEGO 

OD PRACY, W ZAMIAN ZA ŚWIĘTO PRZYPADAJĄCE 

 W SOBOTĘ 15 SIERPNIA 2020 R. 

 

Lp. Nazwisko i imię pracownika Data odbioru dnia 

wolnego za święto w 

dniu 15.08.2020r.1 

Podpis pracownika 

1.  

 

   

2.  

 

   

3.  

 

   

4.  

 

   

5.  

 

   

6.  

 

   

7.  

 

   

8.  

 

   

9.  

 

   

10.  
 

   

11.  
 

   

 

 

     ………………………………………………………….. 

                                                                             Podpis  Dyrektora/ Kierownika 

 

 
1 Odbiór dnia wolnego winien nastąpić w 8-godzinnym dniu pracy przypadającym w okresie  

od 01.08.2020 r. do 31.08.2020 r. 

 

 


